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ΚΑΛΑΜΑΤΑ

Προς: Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση στην υπ’ αριθμ. 38/2020 συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής του Δήμου Καλαμάτας. 

Παρακαλείσθε όπως συμμετάσχετε στην  38η/2020  συνεδρίαση  της  Οικονομικής Επιτροπής  
του Δήμου Καλαμάτας, που θα διεξαχθεί στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού 
Καταστήματος  της  οδού Αθηνών 99, στο ισόγειο του Α΄ κτηρίου  (νέο Δημαρχείο), 
κεκλεισμένων των θυρών, την Τετάρτη 23 Σεπτεμβρίου 2020  και ώρα 13:00, για 
συζήτηση και λήψη αποφάσεων επί των εξής θεμάτων:  

1. Συμμετοχή του Δήμου Καλαμάτας στη δράση «Ενίσχυση μικρών και πολύ μικρών 
επιχειρήσεων που επλήγησαν από τον covid 19 στην Περιφέρεια Πελοποννήσου μέσω 
της στρατηγικής Βιώσιμης Αστικής Ανάπτυξης (Β.Α.Α.) του Δήμου». (Εισηγητής: κ. 
Μπασακίδης Νικόλαος)

2. Επί του 2ου πρακτικού της επιτροπής διενέργειας ανοικτού ηλεκτρονικού  διαγωνισμού για 
την ανάδειξη μειοδότη κατασκευής του έργου «Ανάπλαση οδού Πλαστήρα». (Εισηγητής: 
κ. Μπασακίδης Νικόλαος)

3. Επί του 2ου πρακτικού της επιτροπής διενέργειας συνοπτικού διαγωνισμού για την 
«Φυτοπροστασία αλσυλλίων και υπολοίπων χώρων πρασίνου (2020)». (Εισηγητής: κ. 
Μπάκας Ιωάννης)

4. Ανάκληση της υπ’ αριθμ. 437/2020 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής σχετικά με 
«Έγκριση μελέτης και κατάρτιση όρων διακήρυξης διενέργειας ανοιχτού ηλεκτρονικού 
διεθνούς διαγωνισμού για την παροχή υπηρεσιών ¨Λειτουργία κινητής μονάδας 
επεξεργασίας Α.Σ.Α.¨», λόγω μη κανονικότητας της δαπάνης και λήψη νέας. (Εισηγητής: κ. 
Μπάκας Ιωάννης)

5. Έγκριση διενέργειας δαπάνης, της μελέτης  και των  τεχνικών χαρακτηριστικών για την 
προμήθεια αλκοολούχου αντισηπτικής γέλης (gel) απολύμανσης χεριών, λόγω 
κατεπείγουσας ανάγκης, στο πλαίσιο αντιμετώπισης της διάδοσης του κορωνοϊού. 
(Εισηγητής: κ. Πρόεδρος)

6. Χρηματικό βοήθημα σε οικογένειες για αντιμετώπιση έκτακτης και σοβαρής ανάγκης. 
(Εισηγητής: κ. Μαρινάκης Σαράντος)

7. Εξειδίκευση  πιστώσεων  για την οικονομική  ενίσχυση συλλόγων – φορέων. (Εισηγητής: κ. 
Πρόεδρος)

8. Μετακινήσεις Δημάρχου, Αντιδημάρχων και Δημοτικών Συμβούλων. (Εισηγητής: κ. 
Πρόεδρος)
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9. Ανάκληση της υπ’ αριθμ. 442/2020 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής σχετικά με  
«Κατάρτιση ή μη εξώδικου συμβιβασμού περί καταβολής αιτούμενης αποζημίωσης για 
ζημία σε αγροτικό ακίνητο κατά την εκτέλεση έργου» και λήψη νέας. (Εισηγητής: κ. 
Πρόεδρος)

10. Επικαιροποίηση – τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 248/2017 απόφασης της Οικονομικής 
Επιτροπής σχετικά με άσκηση ένδικων βοηθημάτων και ανάθεση σε δικηγόρο του 
χειρισμού αυτών σε σχέση με την υπόθεση του Δήμου Καλαμάτας κατά των ιδιωτικών 
παρόχων ηλεκτρικής ενέργειας εταιρειών (πρώην) Energa – Hellas Power. (Εισηγητής: κ. 
Πρόεδρος)

11. Έγκριση της υπ΄ αριθμ. 161/2020 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου του Δημοτικού 
Λιμενικού Ταμείου Καλαμάτας, η οποία αφορά στην τροποποίηση του προϋπολογισμού, 
έτους 2020, του νομικού προσώπου. (Εισηγητής: κ. Αθανασόπουλος Κων/νος)

Ο Πρόεδρος
της Οικονομικής Επιτροπής

Γεώργιος Παναγ. Φάβας
Αντιδήμαρχος Καλαμάτας

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 38/2020  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1. Μπάκας Ιωάννης
2. Μπασακίδης Νικόλαος
3. Πολίτης Δημήτριος                                                                                                             
4. Μαρινάκης Σαράντος  

Δρούγας Παντελής
Μαστραγγελόπουλος Δημήτριος
Αθανασόπουλος Κων/νος  

5. Κοσμόπουλος Βασίλειος Χριστόπουλος Ιωάννης
6. Τζαμουράνης Βασίλειος Σωφρονάς Γεώργιος 

Μαλαπάνη Μαρία
7. Ζαφειρόπουλος Ιωάννης Λιάππας Λεωνίδας
8. Αλειφέρη Καραθανάση Ελένη Αγγελής Αναστάσιος

Προέδρους   Συμβουλίων  Κοινοτήτων:   Αμφείας  κ. Μαλαπάνη Νικόλαο και Καλαμάτας 
κ. Λύρα Παναγιώτη 

ΚΟΙΝ/ΣΗ:
1. κ. Δήμαρχο Καλαμάτας
2. κα Γενική Γραμματέα Δήμου Καλαμάτας
3. Αντιδημάρχους Δήμου Καλαμάτας
4. Επικεφαλής Δημοτικών Παρατάξεων
5. Διευθύνσεις Δήμου Καλαμάτας
6. Δημοτικές Ενότητες: Άριος, Αρφαρών, Θουρίας
7. Τοπικά Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης
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